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Applications
應用實例

http://www.jyecheng.com.tw 02-2657-8688



http://www.jyecheng.com.tw 02-2657-8688
3

三次元量床定位托盤系統

夾持套件 :
360TA
540TA
720TA

360TB
540TB
720TB

TA-type
下一頁

TB-type
下一頁

三次元量床定位托盤系統720

本產品專利特色可安裝在各種品牌三次元量測設備，
透過快換托盤拼接在定位導軌上，快速完成工件定
位與夾緊固定，並可輕易和靈活地相互組合，為產
品打樣或批量檢測工作，提供您兼顧效率與成本的
最佳解決方案。

下表套裝選項，可依據三次元量床尺寸與需求，選
擇定位托盤系統，和由夾緊、支撐及固定元件組成
的夾緊裝置組。

· 螺紋規格：M6

Description Order no.

三次元量床定位托盤系統360TA (62件組) SYSM1_DK360TR03

SYSM1_DK360TR02

SYSM2_DK540TR03

三字元量床定位托盤系統540TB (82件組) SYSM2_DK540TR02

SYSM3_DK720TR03

SYSM3_DK720TR02

三次元量床定位托盤系統360TB  (82件組)

三字元量床定位托盤系統540TA (62件組)

三字元量床定位托盤系統720TA (62件組)

三字元量床定位托盤系統720TB (82件組)

三次元量床定位托盤系統360

三次元量床定位托盤系統540

快換模式提昇三次元量測效率，感受更快的投資回報

套裝簡介
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夾緊套件

夾 緊 套 件 TA

夾 緊 套 件 TB

三次元量床定位托盤系統
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用於光學測量的定位托盤系統是專為2D系統而開
發，為直接光及透射光的測量提供與三次元接觸式
應用相同的優勢。

定位導軌連接到機台上，以透明、耐刮擦設計的托
盤夾緊固定工件，因同於 M6 螺紋網格設計而提供
了更多的靈活性。

下表套件選項，可依據需求，選擇定位托盤系統，
和由夾緊、支撐及固定元件組成的夾緊套件組。 2D光學量測定位托盤系統100

Description Order no.

2D光學量測定位托盤系統100-VA 34件組 SYSM4_DK100V01

2D光學量測定位托盤系統100-VB 34件組 SYSM4_DK100V02

2D光學量測定位托盤系統200-VA34件組 SYSM4_DK200V01

2D光學量測定位托盤系統200-VB34件組 SYSM4_DK200V02

2D光學量測定位托盤系統360-VA34件組 SYSM4_DK360V01

2D光學量測定位托盤系統360-VB 34件組 SYSM4_DK360V02

Hinweis

2D光學量測定位托盤系統

套件簡介

增添光學量測的靈活彈性

2D光學量測定位托盤系統200

2D光學量測定位托盤系統360

夾持套件:
100-VA
200-VA
360-VA

100 -VB
200-VB
360-VB

VA-type
下一頁

VB-type
下一頁

· 螺紋規格：M6
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夾 緊 套 件 ＶB

夾緊套件
2D光學量測定位托盤系統

夾 緊 套 件 ＶA

Spider clamp SC-06-03-M
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機器手臂整合三次元量測

SPREITZER通過整合三次元量床定位快換托盤系統，為機器人應
用提供了一個完美的平台。

您可以比以往更快地檢查和交付零件！

Industry 4.0
certified邁向智慧製造



innovative performance

Original 
Qualität

made in Germany

展示請電 誌成貿易:

(02 )2 6 5 7-8 6 8 8
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